Para inscrições de grupos acima de 05 (cinco) participantes através os interessados poderão 

solicitar planilha para inscrição unificada pelo e-mail  corridagoodrun@gmail.com – (AS 

INSCRIÇÕES DE GRUPOS POR ESTE CANAL SE ENCERRARÃO NO DIA 28 DE FEVEREIRO DE 2026); 

6. As inscrições são limitadas A 1200 (MIL E DUZENTOS ATLETAS) e deverão ser feitas 

exclusivamente pela internet (www.minhasinscricoes.com.br/corridagoodrun) até 05 de março de 

2026, podendo ser encerradas antes do prazo previsto, sem aviso prévio, caso o limite de ATLETAS 

seja alcançado;  

7. O valor da inscrição (individual), será de: